CAMPIONATO REGIONALE
MOTOCROSS E MINICROSS

67 PROVA CAMP. REG. SICILIANO MX E EPOCA

EPOCA E FEMMINILE CROSSODROMO "GINO MELI" - NOTO 1,500 Km.
GARA 1 02/06/2019 12:40

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:47:42

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
(313) UCCELLO VALENTINA
1 13:47:44.816
2 2:07.234 +3.434 13:49:52.050
3 2:03.800 13:51:55.850
4 2:06.151 +2.351 13:54:02.001
5 2:05.633 +1.833 13:56:07.634
6 2:08.139 +4.339 13:58:15.773
7 2:08.843 +5.043 14:00:24.616
8 2112677 +8.877 14:02:37.293
(253) LAMANTIA KAROLA
1 13:47:44.147
2 2:06.564 13:49:50.711
3 2:08.840 +2.276 13:51:59.551
4 2:06.950 +0.386 13:54:06.501
5 2:10.306 +3.742 13:56:16.807
6 2:10.967 +4.403 13:58:27.774
7 2:17.295 +10.731 14:00:45.069
8 2:18233 +11.669 14:03:03.302
(256) LAMANTIA VALENTINA
1 13:47:46.780
2 2:29.356 +3.154 13:50:16.136
3 2:28.363 +2.161 13:52:44.499
4 2:27.328 +1.126 13:55:11.827
5 2:27.719 +1.517 13:57:39.546
6 2:26.202 14:00:05.748
7 2:28.351 +2.149 14:02:34.099
8 2:30.621 +4.419 14:05:04.720
(981) SAVASTA BENEDETTA
1 13:47:42.958
2 4:59.743 +2:53.920 13:52:42.701
3 2:08294 +2.471 13:54:50.995
4 2:05.823 13:56:56.818
5 2:08297 +2.474 13:59:05.115
6 2:10.961 +5.138 14:01:16.076
7 2117515 +11.692 14:03:33591
Direttore Servizio Cronometraggio: Testa Giuseppe Orbits

Direttore di gara: Sacconi Sergio

Risultati disponibili su www.ficr.it
Motoclub Organizzatore: Motoclub Vincenzo Lanteri . . L
Federazione Italiana Cronometristi
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